
UCHWAŁA NR 71/2022

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 maja 2022 r.

w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunków prowadzonych 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1-

Ustala się programy studiów dla kierunków prowadzonych w Uniwersytecie Szczecińskim, 
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały:

1) załącznik nr 1 - administracja - studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki prawne;

2) załącznik nr 2 - administracja - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki prawne;

3) załącznik nr 3 - animacja kultury - studia pierwszego stopnia, profil praktyczny, forma 
studiów - stacjonarne, dyscyplina - pedagogika;

4) załącznik nr 4 - animacja kultury - studia drugiego stopnia, profil praktyczny, forma 
studiów - stacjonarne, dyscyplina - pedagogika;

5) załącznik nr 5 - archeologia - studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - archeologia;

6) załącznik nr 6 - archeologia - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscyplina - archeologia;

7) załącznik nr 7 - bałtyckie studia kulturowe - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - literaturoznawstwo - 
dyscyplina wiodąca, nauki o kulturze i religii, językoznawstwo, nauki o sztuce, 
historia;

8) załącznik nr 8 - bezpieczeństwo narodowe - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - nauki 
o polityce i administracji - dyscyplina wiodąca, nauki o bezpieczeństwie;

9) załącznik nr 9 - bezpieczeństwo narodowe - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - nauki 
o polityce i administracji - dyscyplina wiodąca, nauki o bezpieczeństwie;

10) załącznik nr 10 - bezpieczeństwo wewnętrzne - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - nauki 
o polityce i administracji - dyscyplina wiodąca, nauki o bezpieczeństwie;

11) załącznik nr 11 - bezpieczeństwo wewnętrzne - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplinay - nauki 
o polityce i administracji - dyscyplina wiodąca, nauki o bezpieczeństwie;



12) załącznik nr 12 - biologia - studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki biologiczne;

13) załącznik nr 13 - biologia - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki biologiczne;

14) załącznik nr 14 - biologiczne podstawy kryminalistyki - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki biologiczne;

15) załącznik nr 15 - biotechnologia - studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki biologiczne;

16) załącznik nr 16 - biotechnologia - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki biologiczne;

17) załącznik nr 17 - branding miast i regionów - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - 
geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna - dyscyplina wiodąca, 
nauki o zarządzaniu i jakości;

18) załącznik nr 18 - branding miast i regionów - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - 
geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna - dyscyplina wiodąca, 
nauki o zarządzaniu i jakości;

19) załącznik nr 19 - diagnostyka sportowa - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki 
o kulturze fizycznej;

20) załącznik nr 20 - diagnostyka sportowa - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - dyscyplina nauki 
o kulturze fizycznej;

21) załącznik nr 21 - dziennikarstwo i komunikacj a społeczna - studia pierwszego stopnia, 
profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - 
literaturoznawstwo - dyscyplina wiodąca, nauki o komunikacji społecznej i mediach, 
j ęzykoznawstwo;

22) załącznik nr 22 - dziennikarstwo i zarządzanie mediami - studia drugiego stopnia, 
profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - 
literaturoznawstwo - dyscyplina wiodąca, ekonomia i finanse, nauki o zarządzaniu, 
nauki o komunikacji społecznej i mediach, językoznawstwo;

23) załącznik nr 23 - edukacja artystyczna - studia pierwszego stopnia, profil praktyczny, 
forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - pedagogika;

24) załącznik nr 24 - ekonomia - studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - ekonomia i finanse;

25) załącznik nr 25 - ekonomia - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - ekonomia i finanse;

26) załącznik nr 26 - eksploatacja zasobów naturalnych - studia pierwszego stopnia (inż.), 
profil, ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - nauki o Ziemi 
i środowisku - dyscyplina wiodąca, nauki biologiczne;

27) załącznik nr 27 - familiologia - studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - nauki teologiczne - dyscyplina wiodąca, 
psychologia, nauki socjologiczne, pedagogika;



28) załącznik nr 28 - familiologia - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - nauki teologiczne - dyscyplina wiodąca, 
nauki o komunikacji społecznej, nauki prawne, psychologia;

29) załącznik nr 29 - filologia angielska - studia pierwszego stopnia, profil - 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - 
językoznawstwo - dyscyplina wiodąca, literaturoznawstwo;

30) załącznik nr 30 - filologia angielska - studia drugiego, stopnia, profil - 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - 
językoznawstwo - dyscyplina wiodąca, literaturoznawstwo;

31) załącznik nr 31 - filologia germańska - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - 
językoznawstwo - dyscyplina wiodąca, literaturoznawstwo;

32) załącznik nr 32 - filologia germańska - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - 
językoznawstwo - dyscyplina wiodąca, literaturoznawstwo;

33) załącznik nr 33 - filologia germańska z dodatkowym językiem obcym - studia 
pierwszego stopnia, profil - ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, 
dyscypliny - językoznawstwo - dyscyplina wiodąca, literaturoznawstwo;

34) załącznik nr 34 - filologia hiszpańska - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - 
językoznawstwo - dyscyplina wiodąca, literaturoznawstwo;

35) załącznik nr 35- filologia norweska - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - językoznawstwo - 
dyscyplina wiodąca, literaturoznawstwo;

36) załącznik nr 36 - filologia polska - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - literaturoznawstwo - 
dyscyplina wiodąca, językoznawstwo;

37) załącznik nr 37 - filologia polska - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - literaturoznawstwo - dyscyplina wiodąca, 
j ęzykoznawstwo;

3 8) załącznik nr 38 - filologia romańska z językiem obcym do wyboru - studia pierwszego 
stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - 
językoznawstwo - dyscyplina wiodąca, literaturoznawstwo;

39) załącznik nr 39 - filologia romańska - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - językoznawstwo - 
dyscyplina wiodąca, literaturoznawstwo;

40) załącznik nr 40 - filologia rosyjska z dodatkowym językiem obcym - studia 
pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny 
-językoznawstwo - dyscyplina wiodąca, literaturoznawstwo;

41) załącznik nr 41 - filozofia - studia pierwszego stopnia, profil ogólnakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscyplina - filozofia;

42) załącznik nr 42 - filozofia - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscyplina - filozofia;

43) załącznik nr 43 - finanse i rachunkowość - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - 
ekonomia i finanse;



44) załącznik nr 44 - fizyka - studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki fizyczne;

45) załącznik nr 45 - fizyka - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki fizyczne;

46) załącznik nr 46 - genetyka i biologia eksperymentalna - studia pierwszego stopnia, 
profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki biologiczne;

47) załącznik nr 47 - geografia - studia pierwszego stopnia, profil ogólnakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscypliny - nauki o Ziemi i środowisku - dyscyplina wiodąca, 
geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna;

48) załącznik nr 48 - geografia - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscypliny - nauki o Ziemi i środowisku - dyscyplina wiodąca, 
geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna;

49) załącznik nr 49 - geologia - studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki o Ziemi i środowisku;

50) załącznik nr 50 - geologia - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki o Ziemi i środowisku;

51) załącznik nr 51 - Global Communication - studia pierwszego stopnia (w języku 
angielskim), profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - 
językoznawstwo - dyscyplina wiodąca, nauki o kulturze i religii;

52) załącznik nr 52 - historia - studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscyplina - historia;

53) załącznik nr 53- historia - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscyplina - historia;

54) załącznik nr 54 - informatyka i ekonometria - studia pierwszego stopnia, profil, 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - 
ekonomia i finanse - dyscyplina wiodąca, nauki o zarządzaniu i jakości;

55) załącznik nr 55 - informatyka i ekonometria - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - 
ekonomia i finanse - dyscyplina wiodąca, nauki o zarządzaniu i jakości;

56) załącznik nr 56 - informatyka w biznesie - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - nauki o zarządzaniu 
i jakości - dyscyplina wiodąca, informatyka, ekonomia i finanse;

57) załącznik nr 57 - informatyka w biznesie - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - nauki o zarządzaniu 
i jakości - dyscyplina wiodąca, informatyka;

58) załącznik nr 58 - innowacyjna gospodarka miejska - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - geografia społeczno- 
ekonomiczna i gospodarka przestrzenna;

59) załącznik nr 59 - innowacyjna gospodarka miejska - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - geografia społeczno- 
ekonomiczna i gospodarka przestrzenne;

60) załącznik nr 60 - International Economics - studia drugiego stopnia (w języku 
angielskim) - profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - 
ekonomia i finanse;

61) załącznik nr 61 - italianistyka z elementami studiów nad chrześcijaństwem - studia 
pierwszego stopnia - profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, 



dyscypliny - literaturoznawstwo - dyscyplina wiodąca, językoznawstwo, nauki 
o kulturze i religii;

62) załącznik nr 62 - italianistyka z elementami studiów nad chrześcijaństwem - studia 
drugiego stopnia - profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny 
- literaturoznawstwo - dyscyplina wiodąca, językoznawstwo, nauki o kulturze i religii;

63) załącznik nr 63 - kognitywistyka komunikacji - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - filozofia - dyscyplina 
wiodąca, psychologia, językoznawstwo, nauki o komunikacji społecznej i mediach, 
nauki socjologiczne;

64) załącznik nr 64 - kognitywistyka komunikacji - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - filozofia - dyscyplina 
wiodąca, psychologia, nauki o komunikacji społecznej i mediach, językoznawstwo, 
nauki socjologiczne;

65) załącznik nr 65 - lingwistyka dla biznesu tłumaczenia rosyjsko-polsko-niemieckie, 
studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, 
dyscypliny - językoznawstwo - dyscyplina wiodąca, literaturoznawstwo;

66) załącznik nr 66 - logistyka - studia pierwszego stopnia (lic.), profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki o zarządzaniu 
i jakości;

67) załącznik nr 67 - logistyka - studia pierwszego stopnia (inż.), profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki o zarządzaniu 
i jakości;

68) załącznik nr 68 - logistyka - studia drugiego stopnia (mgr), profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki o zarządzaniu 
i jakości;

69) załącznik nr 69 - logistyka - studia drugiego stopnia (mgr inż.), profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki 
o zarządzaniu i jakości;

70) załącznik nr 70 - management instytucji publicznych i Public Relations - studia 
pierwszego stopnia, profil ogóloakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny 
- nauki o polityce i administracji - dyscyplina wiodąca, nauki o komunikacji 
społecznej i mediach;

71) załącznik nr 71 - management instytucji publicznych i Public Relations - studia 
drugiego stopnia, profil ogóloakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - 
nauki o polityce i administracji - dyscyplina wiodąca, nauki o komunikacji społecznej 
i mediach, nauki o zarządzaniu i jakości;

72) załącznik nr 72 - matematyka - studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - matematyka;

73) załącznik nr 73 - matematyka - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - matematyka;

74) załącznik nr 74 - media i cywilizacja - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - historia - dyscyplina 
wiodąca, nauki o komunikacji społecznej i mediach;

75) załącznik nr 75 - menedżer dziedzictwa kulturowego - studia drugiego stopnia - profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - historia - dyscyplina 



wiodąca, nauki o zarządzaniu i jakości, nauki prawne, nauki o komunikacji społecznej 
i mediach;

76) załącznik nr 76 - mikrobiologia - studia pierwszego stopnia, profil ogólnakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki biologiczne;

77) załącznik nr 77 - mikrobiologia - studia drugiego stopnia, profil ogóloakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki biologiczne;

78) załącznik nr 78 - oceanografia - studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki o Ziemi i środowisku;

79) załącznik nr 79 - ochrona i inżynieria środowiska przyrodniczego - studia drugiego 
stopnia (mgr inż.), profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscyplina 
- nauki biologiczne;

80) załącznik nr 80 - ochrona i inżynieria środowiska przyrodniczego - studia drugiego 
stopnia (mgr inż.) (4 sem.), profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, 
dyscyplina - nauki biologiczne;

81) załącznik nr 81 - optyka okularowa - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - nauki fizyczne - 
dyscyplina wiodąca, nauki biologiczne;

82) załącznik nr 82 - pedagogika - studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - pedagogika;

83) załącznik nr 83 - pedagogika - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - pedagogika;

84) załącznik nr 84 - pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna - studia jednolite 
magisterskie, profil praktyczny, forma studiów stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina 
- pedagogika;

85) załącznik nr 85 - pedagogika specjalna - studia jednolite magisterskie, profil 
praktyczny, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - pedagogika;

86) załącznik nr 86 - politologia - studia pierwszego stopnia - profil ogólnakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki o polityce i administracji;

87) załącznik nr 87 - politologia - studia drugiego stopnia - profil ogólnakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki o polityce i administracji;

88) załącznik nr 88 - praca socjalna - studia pierwszego stopnia, profil praktyczny, forma 
studiów stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - pedagogika - dyscyplina wiodąca, 
nauki socjologiczne, nauki o komunikacji społecznej i mediach;

89) załącznik nr 89 - praca socjalna - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - pedagogika - dyscyplina 
wiodąca, nauki socjologiczne, nauki o komunikacji społecznej i mediach;

90) załącznik nr 90 - prawo - studia jednolite magisterskie, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki prawne;

91) załącznik nr 91 - prawo Internetu i ochrony informacji - studia pierwszego stopnia, 
profil ogólnoakademicki, forma studiów stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - 
nauki prawne;

92) załącznik nr 92 - prawo ochrony zasobów naturalnych - studia pierwszego stopnia, 
profil ogóloakademicki, forma studiów stacjonarne, dyscyplina - nauki prawne;

93) załącznik nr 93 - prawo służb mundurowych - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki 
prawne;



94) załącznik nr 94 - prawo medyczne - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki prawne;

95) załącznik nr 95 - prawo transportowe i ubezpieczeń transportowych - studia drugiego 
stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów stacjonarne i niestacjonarne, 
dyscyplina - nauki prawne;

96) załącznik nr 96 - psychologia - studia jednolite magisterskie, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - psychologia;

97) załącznik nr 97 - Social Sciences - studia pierwszego stopnia (w języku angielskim), 
profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - nauki o polityce 
i administracji - dyscyplina wiodąca, nauki socjologiczne, pedagogika, nauki 
o komunikacji społecznej i mediach;

98) załącznik nr 98 - socjologia - studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki socjologiczne;

99) załącznik nr 99 - socjologia - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki socjologiczne;

100) załącznik nr 100 - socjotechnika i oddziaływanie społeczne - studia pierwszego 
stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - nauki 
o polityce i administracji - dyscyplina wiodąca, nauki socjologiczne;

101) załącznik nr 101 - stosunki międzynarodowe, studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - historia - dyscyplina 
wiodąca, nauki o polityce i administracji, ekonomia i finanse, nauki prawne;

102) załącznik nr 102 - stosunki międzynarodowe, studia drugiego stopnia, profil 
ogólnakadmeicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - historia - dyscyplina 
wiodąca, nauki o polityce i administracji, ekonomia i finanse, nauki prawne;

103) załącznik nr 103 - studia nad wojną i wojskowością - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - historia - dyscyplina 
wiodąca, nauki o bezpieczeństwie, nauki o polityce i administracji;

104) załącznik nr 104 - studia nad wojną i wojskowością - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - historia - dyscyplina 
wiodąca, nauki o bezpieczeństwie, nauki o polityce i administracji;

105) załącznik nr 105 - studia pisarskie - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - literaturoznawstwo;

106) załącznik nr 106 - studia pisarskie - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - literaturoznawstwo;

107) załącznik nr 107 - teologia - studia jednolite magisterskie, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - nauki teologiczne - dyscyplina wiodąca, 
psychologia;

108) załącznik nr 108 - turystyka i rekreacja - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - 
geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna - dyscyplina wiodąca, 
nauki o zarządzaniu i jakości, nauki o kulturze fizycznej;

109) załącznik nr 109 - turystyka i rekreacja - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - 
geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna - dyscyplina wiodąca, 
nauki o zarządzaniu i jakości, nauki o kulturze fizycznej;



110) załącznik nr 110 - wychowanie fizyczne - studia pierwszego stopnia, profil 
praktyczny, forma studiów stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki o kulturze 
fizycznej;

111) załącznik nr 111 - wychowanie fizyczne - studia drugiego stopnia, profil praktyczny, 
forma studiów stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki o kulturze fizycznej;

112) załącznik nr 112 - zarządzanie - studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina-nauki o zarządzaniu i jakości;

113) załącznik nr 113 - zarządzanie - studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina-nauki o zarządzaniu i jakości;

114) załącznik nr 114 - zarządzanie ochroną środowiska przyrodniczego - studia 
pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, 
dyscypliny - nauki biologiczne - dyscyplina wiodąca, nauki o zarządzaniu i jakości;

115) załącznik nr 115 - zdrowie publiczne - studia pierwszego stopnia, profil praktyczny, 
forma studiów stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - nauki o zdrowiu - dyscyplina 
wiodąca, nauki i kulturze fizycznej, nauki medyczne;

116) załącznik nr 116 - zdrowie publiczne - studia drugiego stopnia, profil praktyczny, 
forma studiów stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - nauki o zdrowiu - dyscyplina 
wiodąca, nauki i kulturze fizycznej, nauki medyczne.

§2.

Programy studiów, o których mowa w § 1, obowiązują od roku akademickiego 2022/2023.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


